Accuse de réception - Ministére de I'Intérieur
073-217300946-20250715-2025-07D10-DE
Accuse certifié exécutoire

Réception par le préfet - 24/07/2025
Publication : 24/07/2025

Pour l'autorité compétente par délégation

COMMUNE DE CREST-YOLAND (Savoie)

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL en date du 15 juillet 2025

Magdalene, BOURGEOIS-ROMAIN Florent, AINOZ Jean-Louis.

Nombre de conseillers :
En exercice : 11
Présents : 06
Absents : 05
Votants : 06

Date de la convocation :
08/07/2025

SOCQUET-JUGLARD Pierre.

Secrétaire : SOCQUET-JUGLARD Magdaléne

L’an deux mille vingt-cing, le quinze juillet a vingt heures, le conseil municipal légalement convoqué,
s'est réuni a la mairie de Crest-Voland, en séance publique, sous la présidence de monsieur
RAMBAUD Christophe, maire.

Présents : RAMBAUD Christophe, MOLLIER Christelle, GARDET Benjamin, SOCQUET-JUGLARD

Absents : MALINVERNO Jean-Baptiste, BELLENGER Thierry, HURLIN Frédéric, MORONI Bruno,

| Délibération 2025-07D10 - Décision modificative n°2 au budget communal 202’5

Vu le budget primitif 2025 de la commune approuvé par délibération du conseil municipal le 1er avril 2025,
Vu la délibération du conseil municipal en date du 23 mai 2025 approuvant la décision modificative n°1,

Considérant la nécessité de procéder aux réajustements de crédits et de faire face aux opérations financiéres et comptables,

Le conseil municipal aprés avoir délibéré, a 'unanimité des membres présents

o Approuve la décision modificative n°2 au budget communal de I'exercice 2025 arrété comme suit

i Dépenses Recettes
Décignation Dimacimde madits] Ancuebiande  [Diskmicadeoidits] Ammeisionds
redits cralits
INVESTISSEME NT

D 2111 : Temains ms 10 000.00<
D 2133-178 - Sitz sscdl=d= Motets 3000.00€
D 2151-130 : Voines communalss 18 000.00<
D 21538-1537: A= dajeux Losdre 9000.00€
D 2182 : MatSnial da brams ot 35 000.00€
D 2184112 Ecols Iz Patits Ouesa 3000.00€
[TOTAL D21 : Tomwbilisntiors corpordls 35000.00£€ 43 D00.DD£€
R 1323 : Subr. non bens? Dipartements 8 00000€
TOTAL R13 : Subventions d'investissement 8000.00€

Total 35000.00€ £3000.00€ 3000.00€
[ Total Général [ 8000.00€] 8 000.00< |

o Autorise le maire ot sa 1é= adjointe & signer cette convention et toute piéce afférente et a recouvrer les participations

aupres des instances concemées.

Ainsi délibéré en séance, les jours mois et an susdits.

Pour extrait certifié conforme et exécutoire

Le maire
RAMBAUD
822N




